

PEMERINTAH PROVINSI MALUKU UTARA SEKRETARIAT DAERAH BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA

Alamat : Jl. Raya Lintas Halmahera Gosale Puncak.

SOFIFI

KEPUTUSAN KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN 02 UKPBJ PROVINSI MALUKU UTARA Nomor : 08/SK-PPJ/Pokja-II/JL.2/APBN-10/BPBJ/2019

TENTANG

PENETAPAN PENYEDIA JASA PENUNJUKAN LANGSUNG JASA LAINNYA ATAS PEKERJAAN Pengadaan Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi Desa

Menimbang

- : 1. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pengadaan Barang/ Jasa Pekerjaan Pengadaan Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi Desa pada Dinas Pertanian Provinsi Maluku Utara Sumber Dana APBN Tahun Anggaran 2019;
 - 2. bahwa pelaksanaan Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi Desa Dinas Pemberdayaan Masyrakat Desa Provinsi Maluku Utara yang tidak dapat ditunda sesuai iadwal penyelenggaraan pada tanggal 17 Maret 2019:
 - 3. bahwa untuk itu perlu ditetapkan pemenang atas pekerjaan Pengadaan Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi Desa melalui Surat Keputusan Kelompok Keria (Pokia) Pemilihan 02 UKPBJ Provinsi Maluku Utara Tahun 2019 ;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
 - 2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tanggal 08 Juni 2018 tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Yang Dikecualikan Pada Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
 - 3. Surat Keputusan dari Kepala Biro Pengadaan Barang / Jasa Maluku Utara Setda Provinsi Maluku Utara selaku Kepala UKPBJ Provinsi Maluku Utara Nomor : 031/KPTS/BPBJ-MU/III/2019 Tanggal 04 Maret 2019
 - 4. Surat Perintah Melaksanakan Pemilihan Penyedia barang/Jasa dari Kepala Biro Pengadaan Barang / Jasa Maluku Utara Setda Provinsi Maluku Utara selaku Kepala UKPBJ Provinsi Maluku Utara Nomor : 04/PMPBJ/BPBJ/III/2019 Tanggal 12 Maret 2019:
 - 5. Surat Kelompok Kerja (pokja) Pemilihan 02 UKPBJ Provinsi Maluku Utara Nomor : 07/Pokja-II/JL.2/III/2019 Tanggal 15 Maret 2019;
 - 6. Surat Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) BPBJ Prov. Maluku Utara Nomor : 30/BPBJ-MU/III/2019 Tanggal 15 Maret 2019;

Memperhatikan

Berita Acara Hasil Penunjukan Langsung (BAHPL) Non Tender atas paket pekerjaan Pengadaan Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi DesaNomor : 06-BA-HN/POKJA-II/JL.2/APBN-10/BPBJ/2019 Tanggal, 15 Maret 2019;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kesatu

Menetapkan Hasil Pemilihan Penyedia Barang/Jasa melalui mekanisme Penunjukan Langsung Jasa lainnya atas paket Pekerjaan Pengadaan Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Rapat Koordinasi Program Inovasi Desa sebagai berikut :

PENYEDIA BARANG/JASA

Nama Perusahaan : PT. BELLA CIPTA SARANA

Alamat : Jl. Raya jati No. 500 Kel. Jati Kec. Kota ternate Selatan

Kota Ternate

NPWP 02.099.231.9-942.000 Harga Penawaran : Rp 900,085,200

Terkoreksi Sebilan Ratus Juta Delapan Puluh Lima Ribu Dua Ratus Rupiah

Harga Penawaran Hasil : Rp 900,085,000

Negosiasi Sebilan Ratus Juta Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah

Kedua

: Apabila Pemenang yang ditetapkan sebagaimana pada diktum kesatu mengundurkan diri, maka pemenang tersebut akan diberikan sanksi sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku;

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Sofifi

Pada Tanggal : 15 Maret 2019

KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN 02 UKPBJ BPBJ PROV. MALUT

NO	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ABDUL HASAN TARATE, S.Kom	Ketua	1
2	ABDURRAHMAN SELAYAR, SP	Anggota	2. 1 m. 20
3	YUSMAN DUMADE, SKM	Anggota	3
4	LUTFIN MUHAMMAD, ST	Anggota	and a
5	MARJAN SAMSUDIN, SE	Anggota	5